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Représentants des organismes membres du RIF-SK

Nom Prénom Organisme Courriel

Labrecque Ronald Assemblée communautaire fransaskoise ronald.labrecque@fransaskois.sk.ca

Rachid Marcel Association canadienne-française de Regina direction@acfr.ca

/ / Association communautaire fransaskoise de Moose Jaw /

Umuhoza Rosalie Association des juristes d'expression française de la Saskatchewan dgajefs@saskinfojustice.ca 

/ / Association des parents fransaskois /

Gaudet Julien Association jeunesse fransaskoise direction@ajf.ca 

Aito Emmanuel Cité universitaire francophone de l'Université de Regina emmanuel.aito@uregina.ca

Moukoumi Céline Communauté des africains francophones de la Saskatchewan presidence@cafs-sask.org

Kasongo Francis Collège Mathieu direction@collegemathieu.sk.ca 

Campagne Suzanne Conseil culturel fransaskois direction@culturel.ca

Ajavon Ronald Conseil des écoles fransaskoises direduc@cefsk.ca

Therrien Robert Conseil économique et coopératif de la Saskatchewan robert.therrien@cecs-sk.ca 

Lefol Éric Fédération des Francophones de Saskatoon direction.ffs@shaw.ca 

Baudemont Frédérique Réseau Santé en français de la Saskatchewan rsfs@shaw.ca

Chartier Alexandre Société historique de la Saskatchewan direction@histoiresk.ca

Suppléants des représentants des organismes membres du RIF-SK

Nom Nom Organisme Courriel

Ben Nasr Myriam Assemblée communautaire fransaskoise myriam.nasr@fransaskois.sk.ca

Bos Elma Association canadienne-française de Regina ebos@acfr.ca

Gaudet Stéphanie Association communautaire fransaskoise de Moose Jaw sgaudet@cefsk.ca

Quintanilla Grabriela Association jeunesse fransaskoise coordination@ajf.ca

Sterpin Géraldine Association des parents fransaskois apf.coordination@sasktel.net

Desrosiers Céline Association des juristes d'expression française de la Saskatchewan centre@saskinfojustice.ca

Yoh Abdoulaye Cité universitaire francophone de l'Université de Regina abdoulaye.yoh@uregina.ca

Camara Mamady Collège Mathieu education.saskatoon@collegemathieu.sk.ca

Murwanashyaka Jean-Népo Communauté des africains francophones de la Saskatchewan jeanepo@gmail.com

Olivier Amy-Valérie Conseil des écoles fransaskoises aolivier@cefsk.ca

N'Goandi Kouamé Conseil économique et coopératif de la Saskatchewan kouame.ngoandi@cecs-sk.ca 

Choppinet Patricia Société historique de la Saskatchewan coordination@histoiresk.ca

Observateurs réguliers du RIF-SK

Nom Nom Ministère Courriel

Bilodeau Renée 
Gouvernement de la Saskatchewan - Direction des affaires francophones

renee.bilodeau@gov.sk.ca

Gagné Kathleen Ministère du Patrimoine canadien kathleen.gagne@canada.ca 

Matisz Lucille Immigration, Réfugiés et Citoyenneté Canada lucille.matisz@cic.gc.ca

Wessner Jennifer Commissariat aux langues officielles jennifer.wessner@clo-ocol.gc.ca 

Membre ex officio  du RIF-SK

Nom Nom Institution Courriel

Simard Denis Assemblée communautaire fransaskoise (ACF) president@fransaskois.sk.ca

Employés du RIF-SK

Galophe Marie Réseau en immigration francophone de la Saskatchewan (RIF-SK) marie.galophe@rif-sk.ca

Garrido-Diaz Leslie Réseau en immigration francophone de la Saskatchewan (RIF-SK) projets@rif-sk.ca

Lebon Sandrine Réseau en immigration francophone de la Saskatchewan (RIF-SK) agent@rif-sk.ca
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